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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82016012L

2. Data e Regjistrimit 16/08/2018
3. Emri i Subjektit Shmel Express
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Skerdilajd Llagami", 
Kompleksi i vilave, ish Mak Albania, Tirane me numer 
pasurie 7/63,Zone kadastrale 8160, vol.49, faqe.111 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitja, blerja, perpunimi dhe tregtimi i produkteve 

ushqimore; Zhvillimi i aktiviteteve ekonomike te shitjes dhe 
blerjes te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme; 
Qiradhenia dhe marrja me qira e objekteve te luajtshme dhe 
te paluajtshme me qellim realizimin e fitimit te shoqerise; 
Zhvillimit te projekteve te ndryshme, ndertimore; 
Organizimi i eventeve, ekonomike, kulturore, sociale; 
Realizimi dhe ofrimi i sherbimeve te marketingut dixhital; 
Perfaqesimi i paleve te treta ne transaksionet e shitblerjes se 
pasurive te paluajtshme; Perfaqesimi i paleve te treta ne 
territorin e Republikes se Shqiperise per realizimin e 
investimet e huaja dhe vendase ne sektore te ndryshem te 
ekonomise; Ofrimi i sherbimeve te transportit te personave 
dhe mallrave, perfshire sherbimin taxi, transport urban, 
transport nderurban, transport kombetar dhe nderkombetar, 
ne perputhje me legjislacionin vendas dhe nderkombetar per 
transportin e personave dhe mallrave; Zhvillimi i projekteve 
ndertimore te energjise se rinovueshme, eolike, solare, 
hidrike, etj si dhe menaxhimi, operimi i impianteve te 
energjise se rinovueshme eolike, solare, hidrike, etj Cdo 
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aktivitet tjeter ekonomik te ligjshem ne territorin e 
Republikes se Shqiperise. Import-eksport dhe tregtimi me 
shumice i dritherave te bukes si grure, miser etj, i artikujve 
industriale e ushqimore, blegtorale e bujqesore, buke, tregtim 
i ushqimeve me origjine shtazore, bulmet etj. Tregtim fruta-
perime. Pastrim i siperfaqeve urbane dhe evadim i mbetjeve 
urbane. Pastrim ambjentesh te brendeshme dhe te jashtme, 
ne institucione publike dhe private. Gjelberim dhe 
mirembajtje ne mjedise urbane. Punime ne siperfaqe te 
gjelberta. Ndertim dhe rikonstruksion. Mirembajtje objektesh 
ndertimore. Objekti i Shoqerise do te jete kryerja e cdo 
aktivitetit te ligjshem sipas legjislacionit shqiptar. Ne menyre 
te vecante, Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e 
importit/eksportit, tregtimit me shumice dhe/ose pakice te 
naftes, gazit, nenprodukteve perfshire ato bio si dhe lendet 
djegese, menaxhimi pikave te karburantit si dhe cdo aktivitet 
tjeter ndihmes i aktiviteteve te mesiperm. Shoqeria mund te 
themeloje, zoteroje pjesemarrje a kontrolloje shoqeri te tjera 
tregtare, apo te bashkepunoje, te lidhe marreveshje te 
ngjashme, me shoqeri te tjera qe kane objekt te njejte apo te 
ngjashem me objektin e Shoqerise. Shoqeria mund te kryeje 
transaksione financiare, transaksione me pasurite e luajtshme 
dhe te paluajtshme si dhe te garantoje detyrimet e veta apo 
ato te paleve te treta duke vendosur mbi pasurite e saj 
garanci te ndryshme sipas parashikimeve 
Eldi Çondi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2022                Deri: 20/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShefqetKastrati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kokë Tërheqëse Scania me Targë 
AA 174 FH Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Shkozet, 
magazine - kapanon, zona kadastrale nr.8516, vol 21, fq 224 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz B-Clas me targe 
AA288ZJ Tirane Tirane  TIRANE Gjysëm Rimorkio 
Blumhardt me targa AGR855 Tirane Tirane  TIRANE Koke 
terheqese MAN me targe AA573ER me numer shasie 
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WMAH05ZZZ1G150557 Tirane Tirane  TIRANE Mercedes 
Benz me targa AA 452 BX Tirane Tirane  TIRANE Kamion 
MAN me targe AA 319 YH 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Shmel Express
E-Mail: pm@kastrati-group.com pm@kastrati-group.com 
Telefon: 0692092901 0672244444 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-911791-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-966058-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 8.10.2018 per  
hapjen  e nje adrese dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("defrim.hima@loxdon.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga "Shaban Bardhoshi'', Kombinati Tekstileve, nr.1866/83 
i vetdeklarimit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-976594-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.16.10.2018, per te hapur tre ( 3 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedez Benz Vito me targe AA046EY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedez Benz Sprinter me targe AA532EL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E3495B-6F4A-4270-AC10-C18D690FE016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7FCA9A-2E94-4050-BD30-CEA2E2BA9DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FD5975-3FE2-49B8-9425-E58F16302353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81788C41-129F-485F-8957-D08E4F0C5172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A266B03-9EAE-4B48-978A-DEE0C76AB9B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A266B03-9EAE-4B48-978A-DEE0C76AB9B4
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Mercedez Benz me targe FR2913C;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996584-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
02.11.2018, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Mercedes Benz me targe AA 901 DA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999467-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
05.11.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedez Benz me targa DR 8253 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-024942-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 03.12.2018 për hapjen e adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga Shaban Bardhoshi, Kombinati Tekstileve Tirane, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4B0518-3AC4-4DF5-920F-42FA75D00034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C48137E-165B-4D98-A0A7-5BA3AD916DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C48137E-165B-4D98-A0A7-5BA3AD916DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC866DA-399C-419E-AFE3-FEC6FB414469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22018EA7-16EC-42B5-92B6-13CBC4A5BB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22018EA7-16EC-42B5-92B6-13CBC4A5BB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B20D937-DE81-4A8A-83C0-5C5A1A239C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1024FF8E-4EF7-4C3C-ADDE-7CEA2AC2AD41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A9FE19-1B1E-497B-AD9A-2F9CEAEF7ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBC77EA-C89F-41D9-9413-6AC5702A8EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0820ADA8-9FAC-414E-93C2-E8E1085106EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0820ADA8-9FAC-414E-93C2-E8E1085106EA
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Certifikate Pronesie Nr.744165 Dt. 17/09/2013 , Zone kadastrale 8230,vol 18 faqe 69, 
Magazine;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.14, Shkozet, Magazine Kapanon, zona kadastrale Nr.8516 vol 21 faqe 224 
me sip. 1331 M2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-108420-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 19.02.2019 ku 
është kërkuar: hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Shkozet, magazine - kapanon, zona kadastrale nr.8516, vol 21, fq 224;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-131595-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
13.03.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targa AA 452 BX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-151355-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CBD044-20D5-46DD-AE98-48092C8ABB57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC53AB83-3733-4BE9-A372-85E9D0E84D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AB59B6-CE2D-4C62-9426-DA970FE0C1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69AB59B6-CE2D-4C62-9426-DA970FE0C1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7336FAB3-242D-48D5-92D2-9553EB5D35C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7336FAB3-242D-48D5-92D2-9553EB5D35C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA2B5C0-9181-499A-AE93-A7C3572DECE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100DC0CC-D5C1-410F-A417-F26F66134F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CA363E-EC98-4816-88DF-558BF0D4A3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2EA386-933C-472A-92D4-C18F063CAE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A377F5-0A29-4702-8994-D3A606514405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A377F5-0A29-4702-8994-D3A606514405
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01.04.2019 per mbylljen  e disa adresave dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedez Benz me targe FR2913C;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedez Benz Sprinter me targe AA532EL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.6, Rruga Shaban Bardhoshi, Kombinati Tekstileve Tirane, Certifikate 
Pronesie Nr.744165 Dt. 17/09/2013 , Zone kadastrale 8230,vol 18 faqe 69, Magazine;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, Rruga "Shaban Bardhoshi'', Kombinati Tekstileve, nr.1866/83 i 
vetdeklarimit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269426-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
15.07.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë. Përditësimi i të dhënave të 
administratorit dhe ortakut të shoqërisë Defrim Hima, sipas mjetit të identitetit përkatës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Skerdilajd Llagami", Kompleksi i vilave, ish Mak Albania, Tirane me numer 
pasurie 7/63,Zone kadastrale 8160, vol.49, faqe.111;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"George W. Bush", nr. 10, Tirane, Shqiperi.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Defrim Hima")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Defrim Hima")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Defrim Hima")                      Nga data "14/08/2018             
Ne daten "14/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Defrim Hima")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2DCC9F-F899-4686-820F-43083CF6F201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90E9334-FD30-43DA-8EB3-D64022D96235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F345C171-E7D1-4451-8A60-EEAA420F0533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D174840-9FB3-4176-B39E-EF41F1DDF04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D174840-9FB3-4176-B39E-EF41F1DDF04D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-275043-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Loxdon 
shpk.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendim i ortakeve.pdf

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-298206-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.01.08.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14 Shkozet, Nr.pasurie 4/319, Zona kadastrale Nr.8516 Vol.21 Faqe 193, 
Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-313300-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 22.08.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion MAN me targe AA 319 YH;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A10297F-DE1E-4A43-81CF-414B15F09415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7FBC91-68BA-437B-9A70-570469F6FDCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F404C63-69FE-4A4D-8EC5-F6F3E8C1678C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F404C63-69FE-4A4D-8EC5-F6F3E8C1678C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBE55E3-9496-4127-B9A7-9C749619BAD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D947A871-5D75-4DA8-85C4-743AAFC680FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5651F58-CE0F-4CF7-A579-B8D5882826BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5651F58-CE0F-4CF7-A579-B8D5882826BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C111996B-9044-427E-AF09-F1670C4CFD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3092F6-919F-4777-AE30-FC910166B532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C395CD54-7B4C-499E-9C25-78CC63AF2AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2277A296-94D1-4546-8F41-530935EE619A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF892FC6-83A1-4B1A-BBFA-55049554C9CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF892FC6-83A1-4B1A-BBFA-55049554C9CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BF6A5E-B16C-4856-BCB5-A143B4288ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA4553A-32CF-4DBF-827A-C5BC9E68EA42
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-320053-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03 , datë 26.08.2019 ku është 
vendosur : Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Shitja, blerja, perpunimi dhe tregtimi i produkteve ushqimore; 
Zhvillimi i aktiviteteve ekonomike te shitjes dhe blerjes te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme; Qiradhenia dhe marrja me qira e objekteve te luajtshme dhe te paluajtshme 
me qellim realizimin e fitimit te shoqerise; Zhvillimit te projekteve te ndryshme, 
ndertimore; Organizimi i eventeve, ekonomike, kulturore, sociale; Realizimi dhe ofrimi i 
sherbimeve te marketingut dixhital; Perfaqesimi i paleve te treta ne transaksionet e 
shitblerjes se pasurive te paluajtshme; Perfaqesimi i paleve te treta ne territorin e 
Republikes se Shqiperise per realizimin e investimet e huaja dhe vendase ne sektore te 
ndryshem te ekonomise; Ofrimi i sherbimeve te transportit te personave dhe mallrave, 
perfshire sherbimin taxi, transport urban, transport nderurban, transport kombetar dhe 
nderkombetar, ne perputhje me legjislacionin vendas dhe nderkombetar per transportin e 
personave dhe mallrave; Zhvillimi i projekteve ndertimore te energjise se rinovueshme, 
eolike, solare, hidrike, etj si dhe menaxhimi, operimi i impianteve te energjise se 
rinovueshme eolike, solare, hidrike, etj Cdo aktivitet tjeter ekonomik te ligjshem ne 
territorin e Republikes se Shqiperise.")          u be            ("Shitja, blerja, perpunimi dhe 
tregtimi i produkteve ushqimore; Zhvillimi i aktiviteteve ekonomike te shitjes dhe 
blerjes te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme; Qiradhenia dhe marrja me qira e 
objekteve te luajtshme dhe te paluajtshme me qellim realizimin e fitimit te shoqerise; 
Zhvillimit te projekteve te ndryshme, ndertimore; Organizimi i eventeve, ekonomike, 
kulturore, sociale; Realizimi dhe ofrimi i sherbimeve te marketingut dixhital; 
Perfaqesimi i paleve te treta ne transaksionet e shitblerjes se pasurive te paluajtshme; 
Perfaqesimi i paleve te treta ne territorin e Republikes se Shqiperise per realizimin e 
investimet e huaja dhe vendase ne sektore te ndryshem te ekonomise; Ofrimi i 
sherbimeve te transportit te personave dhe mallrave, perfshire sherbimin taxi, 
transport urban, transport nderurban, transport kombetar dhe nderkombetar, ne 
perputhje me legjislacionin vendas dhe nderkombetar per transportin e personave 
dhe mallrave; Zhvillimi i projekteve ndertimore te energjise se rinovueshme, eolike, 
solare, hidrike, etj si dhe menaxhimi, operimi i impianteve te energjise se 
rinovueshme eolike, solare, hidrike, etj Cdo aktivitet tjeter ekonomik te ligjshem ne 
territorin e Republikes se Shqiperise. Import-eksport dhe tregtimi me shumice i 
dritherave te bukes si grure, miser etj, i artikujve industriale e ushqimore, blegtorale 
e bujqesore, buke, tregtim i ushqimeve me origjine shtazore, bulmet etj. Tregtim 
fruta-perime. Pastrim i siperfaqeve urbane dhe evadim i mbetjeve urbane. Pastrim 
ambjentesh te brendeshme dhe te jashtme, ne institucione publike dhe private. 
Gjelberim dhe mirembajtje ne mjedise urbane. Punime ne siperfaqe te gjelberta. 
Ndertim dhe rikonstruksion. Mirembajtje objektesh ndertimore.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAB1FEC-9134-4160-B25B-B4DFC9CCF774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A002AD30-6D20-4FE8-923D-D3DAC189EC97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A002AD30-6D20-4FE8-923D-D3DAC189EC97
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-394411-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 31.10.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedez Benz Vito me targe AA046EY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-403974-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
07.11.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedez Benz me targa DR 8253 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-417730-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.11.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e tre adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysëm Rimorkio Blumhardt me targa AGR855;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kokë tërheqëse Iveco Magirus me targë AA460XX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysëm Rimorkio Ackermann me targa AER768;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4998C50-FB7F-4446-939E-667ABA53FEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4C33C3-6F07-4A98-AF5A-99BEAACC42A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962B7DB7-2966-4FC1-AAA0-F442A3DAC345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962B7DB7-2966-4FC1-AAA0-F442A3DAC345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8772BE8-3D1B-46C0-9698-09CC441C5275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E94FDF-55AC-4584-9AF2-20ED04B59C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E94FDF-55AC-4584-9AF2-20ED04B59C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0308C978-CDAB-4E74-83EE-1B004D18FD98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0308C978-CDAB-4E74-83EE-1B004D18FD98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9DACDF-1B53-47E4-824B-43566D4679B8
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-440318-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt. 26.12.2019, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Koke terheqese MAN me targe AA573ER me numer shasie WMAH05ZZZ1G150557;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543685-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kërkesave, datë  26.06.2020 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.14, Shkozet, Magazine Kapanon, zona kadastrale Nr.8516 vol 21 faqe 224 me 
sip. 1331 M2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Mercedes Benz me targe AA 901 DA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555163-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.07.2020, per ndryshim adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kokë Tërheqëse Scania me Targë AA 174 FH;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64379CE6-42FE-45FB-B74C-DDB1313C67F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64379CE6-42FE-45FB-B74C-DDB1313C67F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361D081B-EA93-4D1B-AB0B-FD868916319A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B1E531-D287-489D-8E19-54ED63DD4F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B1E531-D287-489D-8E19-54ED63DD4F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A78F845-A092-4F14-A2A3-D22A4216EB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E022D1-A493-4824-A3AF-1FB0D8D34270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822FDDAE-D06C-4402-A507-E2D3BFD4DB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822FDDAE-D06C-4402-A507-E2D3BFD4DB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF979B7-2DD5-4C77-8EB2-EE89EF30A4E0
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Kokë 
tërheqëse Iveco Magirus me targë AA460XX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601994-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
08.10.2020 per miratimin e largimit të administratorit z. Defrim Hima dhe emërimin e 
administratorit z. Leonard Kastrati.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonard Kastrati")                      Nga data 
"08/10/2020             Ne daten "08/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Defrim Hima")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-679375-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.10.2020kueshte vendosur: 
Emerimi i shoqerise audituese "Mazars" shpk per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2020.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685916-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1CF1B2-BE3B-4955-A7D8-48B8A2CEB5BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06425AA-32ED-434B-BC3D-66781AFFC5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06425AA-32ED-434B-BC3D-66781AFFC5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FA9336-C7F8-490A-A799-019415EEE239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA107301-A995-4530-9E5F-06EFE89777E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1375A4F-84D8-495C-87F9-44C39EA922FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB854A49-B25D-4398-8759-629D512FD357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB854A49-B25D-4398-8759-629D512FD357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8515ED-5E7C-42B1-9A2D-88E125E0248F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC89DB21-46E5-4E1F-B821-CCD40FC5C701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC89DB21-46E5-4E1F-B821-CCD40FC5C701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9266CB8B-3D1D-45D0-9CE6-D371AA9AE6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B858E6C0-A7B2-4E44-9E71-F07C85471078
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
(1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra. e poozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese te Bilancit 2019.pdf
GJOBA E BILANCIT.pdf
Vendim i Ortakeve 2019.pdf
Pasqyra .e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti i ecurise 2019.pdf

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687529-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit date 
02.04.2021  me ane te se ciles vertetohet transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaket  Defrim Hima dhe Leonard Kastrati ne favor te Shefqet Kastrati. Ndryshim i nr. te 
kuotave dhe vleres se kuotes. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shefqet Kastrati")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Defrim Hima")         
eshte larguar ortaku:            ("Leonard Kastrati")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690275-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.04.2021 ku eshte vendosur: Ndryshimi i emrit tregtar.
Telefon ishte            ("0692092900")          u be            ("0692092901")         
E-Mail ishte            ("defrim.hima@loxdon.al")          u be            
("kristina.mihaj@loxdon.al")         
Emri Tregtar ishte            ("LoxDon")          u be            ("Shmel Express")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C6CA10-764A-456F-8E6D-90B42D0DC4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C6CA10-764A-456F-8E6D-90B42D0DC4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E83F1DD-6DFA-44E9-8C99-AB921E94A253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697816B0-ED72-493A-98F1-2A11B96C41E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15A60B8-4766-4D80-901F-D7EB8A7E554E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31541D18-86F1-49F9-B03E-0FFBF0874562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24D0734-A4CC-4D9C-BC4A-446B4935C3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDEF696-138D-4EC9-BE05-77EAC2140FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE7765C-5189-4531-869D-2F2770665796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F3EA33-7F85-4081-BCAC-5483F280CEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C72A04-0569-4A69-8673-837BB9C6C7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C72A04-0569-4A69-8673-837BB9C6C7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6D670A-D7B6-4CDB-9E69-D653033AA1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276A9305-391D-4D83-A22B-FBA7F05E0D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2315EC1-66D7-45F3-9266-4107416989AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC98DFE-0714-49B9-87CD-79C649A77043
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692826-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.04.2021, per ndryshimin e emrit 
të subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("LoxDon")          u be            ("Shmel Express")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-768635-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra .e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra. e poozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakeve 2020.pdf
Shenimet shpjeguese 2020  .pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx ri.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
(1).xlsx
GJoba e bilancit 2020.pdf
Raporti i Ecurise 2020.pdf

16/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-815413-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
12.11.2021 ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shitja, blerja, perpunimi dhe tregtimi i produkteve ushqimore; 
Zhvillimi i aktiviteteve ekonomike te shitjes dhe blerjes te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme; Qiradhenia dhe marrja me qira e objekteve te luajtshme dhe te paluajtshme 
me qellim realizimin e fitimit te shoqerise; Zhvillimit te projekteve te ndryshme, 
ndertimore; Organizimi i eventeve, ekonomike, kulturore, sociale; Realizimi dhe ofrimi i 
sherbimeve te marketingut dixhital; Perfaqesimi i paleve te treta ne transaksionet e 
shitblerjes se pasurive te paluajtshme; Perfaqesimi i paleve te treta ne territorin e 
Republikes se Shqiperise per realizimin e investimet e huaja dhe vendase ne sektore te 
ndryshem te ekonomise; Ofrimi i sherbimeve te transportit te personave dhe mallrave, 
perfshire sherbimin taxi, transport urban, transport nderurban, transport kombetar dhe 
nderkombetar, ne perputhje me legjislacionin vendas dhe nderkombetar per transportin e 
personave dhe mallrave; Zhvillimi i projekteve ndertimore te energjise se rinovueshme, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC98DFE-0714-49B9-87CD-79C649A77043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD1AD71-5C8F-4A59-A980-D72E878B1087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E0850D-CEBB-47A4-ADA8-1222A96E5191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E0850D-CEBB-47A4-ADA8-1222A96E5191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD91213-84D9-4212-B3BC-30F1A2E18CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A9B92D-6497-424A-9466-7767C5BE0AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA7DC03-4B41-426F-9D50-53FD9AB6F42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C60C1E0-6CD2-4577-B47D-B457DE6D26BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D83CDD-0332-49D7-9094-B87632889799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70305B3E-08D8-4F4B-9EDA-F62B8011609B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6C5D65-6610-4DF6-B382-03BF43F1BC08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90816EC1-62F8-4C6F-A2EC-DA71C47AC638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90816EC1-62F8-4C6F-A2EC-DA71C47AC638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3D501A-EB02-42AA-BA5B-D8E8D1528418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9363E9B1-6757-4009-BB44-002B7755678A


14

eolike, solare, hidrike, etj si dhe menaxhimi, operimi i impianteve te energjise se 
rinovueshme eolike, solare, hidrike, etj Cdo aktivitet tjeter ekonomik te ligjshem ne 
territorin e Republikes se Shqiperise. Import-eksport dhe tregtimi me shumice i dritherave 
te bukes si grure, miser etj, i artikujve industriale e ushqimore, blegtorale e bujqesore, 
buke, tregtim i ushqimeve me origjine shtazore, bulmet etj. Tregtim fruta-perime. Pastrim i 
siperfaqeve urbane dhe evadim i mbetjeve urbane. Pastrim ambjentesh te brendeshme dhe 
te jashtme, ne institucione publike dhe private. Gjelberim dhe mirembajtje ne mjedise 
urbane. Punime ne siperfaqe te gjelberta. Ndertim dhe rikonstruksion. Mirembajtje 
objektesh ndertimore.")          u be            ("Shitja, blerja, perpunimi dhe tregtimi i 
produkteve ushqimore; Zhvillimi i aktiviteteve ekonomike te shitjes dhe blerjes te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme; Qiradhenia dhe marrja me qira e 
objekteve te luajtshme dhe te paluajtshme me qellim realizimin e fitimit te shoqerise; 
Zhvillimit te projekteve te ndryshme, ndertimore; Organizimi i eventeve, ekonomike, 
kulturore, sociale; Realizimi dhe ofrimi i sherbimeve te marketingut dixhital; 
Perfaqesimi i paleve te treta ne transaksionet e shitblerjes se pasurive te paluajtshme; 
Perfaqesimi i paleve te treta ne territorin e Republikes se Shqiperise per realizimin e 
investimet e huaja dhe vendase ne sektore te ndryshem te ekonomise; Ofrimi i 
sherbimeve te transportit te personave dhe mallrave, perfshire sherbimin taxi, 
transport urban, transport nderurban, transport kombetar dhe nderkombetar, ne 
perputhje me legjislacionin vendas dhe nderkombetar per transportin e personave 
dhe mallrave; Zhvillimi i projekteve ndertimore te energjise se rinovueshme, eolike, 
solare, hidrike, etj si dhe menaxhimi, operimi i impianteve te energjise se 
rinovueshme eolike, solare, hidrike, etj Cdo aktivitet tjeter ekonomik te ligjshem ne 
territorin e Republikes se Shqiperise. Import-eksport dhe tregtimi me shumice i 
dritherave te bukes si grure, miser etj, i artikujve industriale e ushqimore, blegtorale 
e bujqesore, buke, tregtim i ushqimeve me origjine shtazore, bulmet etj. Tregtim 
fruta-perime. Pastrim i siperfaqeve urbane dhe evadim i mbetjeve urbane. Pastrim 
ambjentesh te brendeshme dhe te jashtme, ne institucione publike dhe private. 
Gjelberim dhe mirembajtje ne mjedise urbane. Punime ne siperfaqe te gjelberta. 
Ndertim dhe rikonstruksion. Mirembajtje objektesh ndertimore. Objekti i Shoqerise 
do te jete kryerja e cdo aktivitetit te ligjshem sipas legjislacionit shqiptar. Ne menyre 
te vecante, Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e importit/eksportit, tregtimit me 
shumice dhe/ose pakice te naftes, gazit, nenprodukteve perfshire ato bio si dhe lendet 
djegese, menaxhimi pikave te karburantit si dhe cdo aktivitet tjeter ndihmes i 
aktiviteteve te mesiperm. Shoqeria mund te themeloje, zoteroje pjesemarrje a 
kontrolloje shoqeri te tjera tregtare, apo te bashkepunoje, te lidhe marreveshje te 
ngjashme, me shoqeri te tjera qe kane objekt te njejte apo te ngjashem me objektin e 
Shoqerise. Shoqeria mund te kryeje transaksione financiare, transaksione me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme si dhe te garantoje detyrimet e veta apo ato 
te paleve te treta duke vendosur mbi pasurite e saj garanci te ndryshme sipas 
parashikimeve ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98FCADD-D570-41B1-98AF-1E59543D176A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BFCE74-D973-4D56-B398-4F88862779CA
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833667-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.12.2021 per ndryshimin e 
adreses sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz B-Clas me targe AA288ZJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysëm Rimorkio Ackermann me targa AER768;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897431-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.04.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim administratori. Largim i Leonard Kastrati dhe emerim i Eldi Çondi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eldi Çondi")                      Nga data "20/04/2022             
Ne daten "20/04/2027
eshte larguar administratori:            ("Leonard Kastrati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922077-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 09.06.2022 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Ura e Dajlanit, Autostrada Durrës - Tiranë, Km.1, Godinë 1 Katëshe, 
Zona Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 8/2572 (Market);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845A18EB-A8A7-4182-8C47-5A1493C49F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9624BE-426F-4A5A-B0D1-F24C224811E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9624BE-426F-4A5A-B0D1-F24C224811E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63AC657-CD64-4427-A93E-CFBBF85FF64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA73D2E-C635-4872-AC8B-D0413111C053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA73D2E-C635-4872-AC8B-D0413111C053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3805D0A2-5A80-4A10-8B89-2F1D2AFA30EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C30976A-2F85-4EDF-B4FC-4069A85216A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C30976A-2F85-4EDF-B4FC-4069A85216A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7CA386-BF31-4889-97EF-57B0943359A3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932563-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 22.06.2022 për heqje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14 Shkozet, Nr.pasurie 4/319, Zona kadastrale Nr.8516 Vol.21 Faqe 193, Durres;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-936015-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 27.06.2022, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Autostrada Durres - Tirane, Km.2, Ndertesa  1  kateshe, Zona Kadastrale  
8515, Nr.Pasurie  1/73 (market);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-939778-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.06.2022 ku është vendosur: 
Hapja e tre (3) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga Plepa-Durres, Km .1, Godine 1 kateshe, Zona Kadastrale 
3818,Nr.Pasurie 8/42(market);         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Autostracla Durres-Tirane,Km .30,   Ndertese 1 kateshe.Zona Kadestrale  
8515,pasurie 1/506 (market);         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         
Ndertese 1  Kateshe, zona kadastrale    3183, Nr Pasurie 55/30, Nikel;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13A75EE-53EE-4EBE-8B8D-DB0B40C4D521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8C2D26-7C49-46FF-B242-5DF09EC6D547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA1F519-6131-414F-955A-99E32DD6CAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555DD5EA-F8E0-4FFF-B988-91062E2B564B
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12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942650-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.07.2022, per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         NOVOSELE;         
Autostrada  Vlore-Fier,  Novosele, me Nr. Pasurie. 45/60, Zona Kadastrale  2813 
(market);         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Skenderbeg,  Rruga Gjovalin  Gjadri, Godine  1 kateshe, 
Zona Kadastrale  8593, Nr. Pasurie  13/282;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja  Skenderbeg, Rruga Gjovalin  Gjadri, Godine  1 kateshe, 
Zona Kadastrale  8593, Nr. Pasurie  13/282  (market);         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Ura e Dajlanit, Autostrada Durrës - Tiranë, Km.1, Godinë 1 katëshe, Zona 
Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 8/2572;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Cerme, Autostrada rrogozhine-Lushnje, prane rrethrrotullimit  te Grabianit,  Dushk, 
Zona   Kadastrale Nr.1583,me  Nr. Pasurie  260/21,  Ndertese 1 kateshe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         GJASHTE;         
Rr. Skenderbeu, Qafë-Gjashta, 1 - km  larg nga qyteti i Sarandës;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Blinisht;         BLINISHT;         
Autostrada Lezhe-Shkoder,  Km.9, Godine 1 kateshe, Zona Kadastrale  
2964,Nr.Pasurie   213/20 (market);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMAS;         
Rruga Kavaje-Rrogozhine, perballe karburant  Kastrati, Zona Kadastrale  3427, me 
numer pasurie  7/17, 7/18,  Helmes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Fshati 
Mucaj, Rruga  Vore-Fushe  Kruje, Km. 2,  prane  Terminalit  te deges Doganes  
Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Orosh;         OROSH;         
Market, ngjitur me Karburant  Kastrati,  Autostrada  Durres - Kukes, Km.125;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi  Bajram  Curri,Zona  Kadastrale  8260,  Ndertese  1 kateshe me nr. 
Pasurie  1/404;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         
Fshati Oriz, Komuna OTLLAK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada  Tirane-Durres, Km.7,Zona kadastrale  2119,  me Nr.Pasurie  148/34 
(market);         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         FITORE;         
Autostradal Fier-Vlore, Fshati Fitore, me Nr. Pasurie  47/51, Zona kadastrale  1625 
(market);         "
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eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja  18  Shtatori, ne hyrje te qytetit te Gjirokastres, Zona 
Kadastrale  8541, me nr.Pasurie  6/110, Ndertese 1 kateshe, 1/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Vlore-Orikum,  ne hyrje te fshatit Jonufer, Godine 1 kateshe, Zona  kadastrale  8602, 
Nr.pasurie   5/253  (market);         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Nacionale Korçe-Tirane, km. 1, Godine 1 kateshe, Zona kadastrale  8561, 
Nr.Pasurie  4/1033 (market);         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HASAN;         
Superstrada  Fushe Kruje -  Lac,Km.1, Lagjja Hasan,  Godine 1 kateshe,  Zona 
Kadastrale   1934, Nr.Pasurie  21/28 (market);         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         Kurbin, 
Autostrada   Lezhe-Tirane,  Zona Kadastrale 1627, Nr.Pasurie  28/24, kryqezimi i 
rruges per Kukes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Nacionale Kamez -Tirane, Rrethrrotullimi  i Bathores,Ndertes 1  kateshe, 
Nr.33;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi  Gjergj Fishta,  ish Parku i Spedicionit,Godine 1 Kateshe,  Zona 
Kadastrale  8220, Nr.pasurie  6/224 (market);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Durres-Tirane, Prane zyrave te Cez-shperndarje;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Rruga Nacionale  Elbasan-Librazhd, ne qender te qytetit, godine  1 
kateshe,  Zona kadastrale  3203, Nr.Pasurie  1102/1, (market);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rruga Nacionale  Rrogozhine-Kavaje, kryqezimi  rruges Helmes, perballe 
karburantit  Eurodrin,Zona  kadastrale  3427, Nr.Pasurie  26/8;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Rruga Naoionale Korce-Bilisht, ne hyrje te Bilishtit, Godine 1 kateshe, Zona 
Kadastrale  1202, Nr.Pasurie,   793/82, (market );         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Qender Vlore, Godine  1  kateshe, Zona Kadastrale  2726, Nr.Pasurie  286/2 
(market);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-121092-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.04.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         NOVOSELE;         
Autostrada  Vlore-Fier,  Novosele, me Nr. Pasurie. 45/60, Zona Kadastrale  2813 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8044BA-7341-41B3-B283-15E94209E945
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(market);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Skenderbeg,  Rruga Gjovalin  Gjadri, Godine  1 kateshe, Zona Kadastrale  8593, 
Nr. Pasurie  13/282;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja  Skenderbeg, Rruga Gjovalin  Gjadri, Godine  1 kateshe, Zona Kadastrale  8593, 
Nr. Pasurie  13/282  (market);         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Autostrada Durres - Tirane, Km.2, Ndertesa  1  kateshe, Zona Kadastrale  
8515, Nr.Pasurie  1/73 (market);         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Ura e Dajlanit, Autostrada Durrës - Tiranë, Km.1, Godinë 1 katëshe, Zona 
Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 8/2572;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Cerme, Autostrada rrogozhine-Lushnje, prane rrethrrotullimit  te Grabianit,  Dushk, Zona   
Kadastrale Nr.1583,me  Nr. Pasurie  260/21,  Ndertese 1 kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         GJASHTE;         
Rr. Skenderbeu, Qafë-Gjashta, 1 - km  larg nga qyteti i Sarandës;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga Plepa-Durres, Km .1, Godine 1 kateshe, Zona Kadastrale 
3818,Nr.Pasurie 8/42(market);         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Blinisht;         BLINISHT;         
Autostrada Lezhe-Shkoder,  Km.9, Godine 1 kateshe, Zona Kadastrale  2964,Nr.Pasurie   
213/20 (market);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Helmes;         HELMAS;         
Rruga Kavaje-Rrogozhine, perballe karburant  Kastrati, Zona Kadastrale  3427, me 
numer pasurie  7/17, 7/18,  Helmes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Fshati 
Mucaj, Rruga  Vore-Fushe  Kruje, Km. 2,  prane  Terminalit  te deges Doganes  Tirane;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Orosh;         OROSH;         
Market, ngjitur me Karburant  Kastrati,  Autostrada  Durres - Kukes, Km.125;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi  Bajram  Curri,Zona  Kadastrale  8260,  Ndertese  1 kateshe me nr. Pasurie  
1/404;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Otllak;         OTLLAK;         Fshati 
Oriz, Komuna OTLLAK;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Ura e Dajlanit, Autostrada Durrës - Tiranë, Km.1, Godinë 1 Katëshe, Zona 
Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 8/2572 (Market);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada  Tirane-Durres, Km.7,Zona kadastrale  2119,  me Nr.Pasurie  148/34 (market);         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         Ndertese 
1  Kateshe, zona kadastrale    3183, Nr Pasurie 55/30, Nikel;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         FITORE;         
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Autostradal Fier-Vlore, Fshati Fitore, me Nr. Pasurie  47/51, Zona kadastrale  1625 
(market);         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja  18  Shtatori, ne hyrje te qytetit te Gjirokastres, Zona 
Kadastrale  8541, me nr.Pasurie  6/110, Ndertese 1 kateshe, 1/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Vlore-Orikum,  ne hyrje te fshatit Jonufer, Godine 1 kateshe, Zona  kadastrale  8602, 
Nr.pasurie   5/253  (market);         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Nacionale Korçe-Tirane, km. 1, Godine 1 kateshe, Zona kadastrale  8561, Nr.Pasurie  
4/1033 (market);         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HASAN;         
Superstrada  Fushe Kruje -  Lac,Km.1, Lagjja Hasan,  Godine 1 kateshe,  Zona Kadastrale   
1934, Nr.Pasurie  21/28 (market);         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         Kurbin, 
Autostrada   Lezhe-Tirane,  Zona Kadastrale 1627, Nr.Pasurie  28/24, kryqezimi i rruges 
per Kukes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Nacionale Kamez -Tirane, Rrethrrotullimi  i Bathores,Ndertes 1  kateshe, Nr.33;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi  Gjergj Fishta,  ish Parku i Spedicionit,Godine 1 Kateshe,  Zona Kadastrale  
8220, Nr.pasurie  6/224 (market);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Durres-Tirane, Prane zyrave te Cez-shperndarje;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Rruga Nacionale  Elbasan-Librazhd, ne qender te qytetit, godine  1 kateshe,  Zona 
kadastrale  3203, Nr.Pasurie  1102/1, (market);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rruga Nacionale  Rrogozhine-Kavaje, kryqezimi  rruges Helmes, perballe karburantit  
Eurodrin,Zona  kadastrale  3427, Nr.Pasurie  26/8;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Autostracla Durres-Tirane,Km .30,   Ndertese 1 kateshe.Zona Kadestrale  
8515,pasurie 1/506 (market);         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Rruga Naoionale Korce-Bilisht, ne hyrje te Bilishtit, Godine 1 kateshe, Zona Kadastrale  
1202, Nr.Pasurie,   793/82, (market );         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Qender 
Vlore, Godine  1  kateshe, Zona Kadastrale  2726, Nr.Pasurie  286/2 (market);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179100-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EA08A5-9010-4DA5-B46A-0492F7E53B17
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyrafinancarePerfundimtare.pdf
VendimAsamblejeMiratimPasqyrashFinanciare.pdf
Autorizimi.pdf
Raportiecurise.pdf

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-183886-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Bilanc.pdf
ShenimetShpjeguese.pdf
Autorizimi.pdf
VendimiiOrtakeveBilanc.pdf

23/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-255730-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.02.2024 për hapje adresash dytësore 
Telefon 1 ishte            ("0676000239")          u be            ("0672244444")         
E-Mail ishte            ("kristina.mihaj@loxdon.al")          u be            ("pm@kastrati-
group.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autostrada Vlore-Fier, Novosele, me Nr. Pasurie. 45/60, Zona Kadastrale 2813 
(market);;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Ndertese 1 Kateshe, zona kadastrale 3183, Nr Pasurie 55/30, Nikel;;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Fshati 
Mucaj, Rruga Vore-Fushe Kruje, Km.2, prane Terminalit te deges Doganes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Nacionale Korçe-Tirane, km. 1, Godine 1 kateshe, Zona kadastrale 8561, 
Nr.Pasurie 4/1033 (market);         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autostradal Fier-Vlore, Fshati Fitore, me Nr. Pasurie 47/51, Zona kadastrale 1625 
(market);;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Ura e Dajlanit, Autostrada Durrës - Tiranë, Km.1, Godinë 1 Katëshe, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0818F1F7-A2D0-424A-8646-6A257B3277B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9719CF-7317-4F77-88D7-70D91556721C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7941B4BD-1980-4F44-9395-2A65585D3E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2802C156-B877-47B7-BA71-D9C7E85A7A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7891E2E-0512-48D2-8527-F88A25B3F84C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07ACD654-E2D2-48FB-9551-DC609B0910B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906C0B73-2DD0-4E46-B4E0-B05E2BD12C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93201086-0EF1-4216-BCEE-CEAD48889A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002D0C26-2A0C-4B82-A607-68BC56EAE548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED87490-C9DB-4563-9381-77DBA4587735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FD1A04-63F3-4901-AA5D-4DF4E13AA1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3AE10F-DF8D-431B-AEC2-4BFE59DDAE1F
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Zona Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 8/2572 (Market);         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga Plepa-Durres, Km .1, Godine 1 kateshe, Zona Kadastrale 
3818,Nr.Pasurie 8/42(market);;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, ne hyrje te qytetit te Gjirokastres, Zona 
Kadastrale 8541, me nr.Pasurie 6/110, Ndertese 1 kateshe, 1/1;;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Rruga Naoionale Korce-Bilisht, ne hyrje te Bilishtit, Godine 1 kateshe, Zona 
Kadastrale 1202, Nr.Pasurie, 793/82,(market );         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Superstrada Fushe Kruje - Lac,Km.1, Lagjja Hasan, Godine 1 kateshe, 
Zona Kadastrale 1934, Nr.Pasurie 21/28 (market);         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Autostrada Tirane- Durres, Km .30, Ndertese 1 kateshe.Zona Kadestrale 
8515,pasurie 1/506 (market);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Nacionale Kamez -Tirane, Rrethrrotullimi i Bathores,Ndertes 1 kateshe, 
Nr.33;;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Autostrada 
Lezhe-Tirane, Zona Kadastrale 1627, Nr.Pasurie 28/24, kryqezimi i rruges per 
Kukes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Vlore-Orikum, ne hyrje te fshatit Jonufer, Godine 1 kateshe, Zona kadastrale 8602, 
Nr.pasurie 5/253 (market);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.7,Zona kadastrale 2119, me Nr.Pasurie 148/34 
(market);;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Qender Vore, Godine 1 kateshe, Zona Kadastrale 2726, Nr.Pasurie 286/2 (market);;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Autostrada Durres - Tirane, Km.2, Ndertesa 1 kateshe, Zona Kadastrale 
8515, Nr.Pasurie 1/73 (market);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rruga Kavaje-Rrogozhine, perballe karburant Kastrati, Zona Kadastrale 3427, me 
numer pasurie 7/17, 7/18, Helmes;;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Rruga Nacionale Elbasan-Librazhd, ne qender te qytetit, godine 1 
kateshe, Zona kadastrale 3203, Nr.Pasurie 1102/1, (market);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri,Zona Kadastrale 8260, Ndertese 1 kateshe me nr. Pasurie 
1/404;;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rruga Nacionale Rrogozhine-Kavaje, kryqezimi rruges Helmes, perballe karburantit 
Eurodrin,Zona kadastrale 3427, Nr.Pasurie 26/8;;         "
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autostrada rrogozhine-Lushnje, prane rrethrrotullimit te Grabianit, Dushk,Zona 
Kadastrale Nr.1583,me Nr. Pasurie 260/21, Ndertese 1 kateshe;;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Berat 
OTLLAK Fshati Oriz, Komuna OTLLAK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Skenderbeg, Rruga Gjovalin Gjadri, Godine 1 kateshe, 
Zona Kadastrale 8593, Nr. Pasurie 13/282;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Autostrada Lezhe-Shkoder, Km.9, Godine 1 kateshe, Zona Kadastrale 19 
2964,Nr.Pasurie 213/20 (market);;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Vlore Sarande Rr. Skenderbeu, Qafë-Gjashta, 1 - km larg nga qyteti i Sarandës;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Durres-Tirane, perballe QTU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-258904-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 26.02.2024, ku eshte 
vendosur mbyllja e 27 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autostrada Vlore-Fier, Novosele, me Nr. Pasurie. 45/60, Zona Kadastrale 2813 (market);;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Ndertese 
1 Kateshe, zona kadastrale 3183, Nr Pasurie 55/30, Nikel;;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Fshati 
Mucaj, Rruga Vore-Fushe Kruje, Km.2, prane Terminalit te deges Doganes;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Nacionale Korçe-Tirane, km. 1, Godine 1 kateshe, Zona kadastrale 8561, Nr.Pasurie 
4/1033 (market);         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autostradal Fier-Vlore, Fshati Fitore, me Nr. Pasurie 47/51, Zona kadastrale 1625 
(market);;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Ura e Dajlanit, Autostrada Durrës - Tiranë, Km.1, Godinë 1 Katëshe, Zona 
Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 8/2572 (Market);         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga Plepa-Durres, Km .1, Godine 1 kateshe, Zona Kadastrale 
3818,Nr.Pasurie 8/42(market);;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02A38B5-0223-4651-9326-09B52CE2CFA3
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GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, ne hyrje te qytetit te Gjirokastres, Zona 
Kadastrale 8541, me nr.Pasurie 6/110, Ndertese 1 kateshe, 1/1;;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Rruga Naoionale Korce-Bilisht, ne hyrje te Bilishtit, Godine 1 kateshe, Zona Kadastrale 
1202, Nr.Pasurie, 793/82,(market );         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Superstrada Fushe Kruje - Lac,Km.1, Lagjja Hasan, Godine 1 kateshe, Zona 
Kadastrale 1934, Nr.Pasurie 21/28 (market);         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Autostrada Tirane- Durres, Km .30, Ndertese 1 kateshe.Zona Kadestrale 
8515,pasurie 1/506 (market);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
Nacionale Kamez -Tirane, Rrethrrotullimi i Bathores,Ndertes 1 kateshe, Nr.33;;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Autostrada Lezhe-
Tirane, Zona Kadastrale 1627, Nr.Pasurie 28/24, kryqezimi i rruges per Kukes;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Vlore-Orikum, ne hyrje te fshatit Jonufer, Godine 1 kateshe, Zona kadastrale 8602, 
Nr.pasurie 5/253 (market);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.7,Zona kadastrale 2119, me Nr.Pasurie 148/34 (market);;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Qender 
Vore, Godine 1 kateshe, Zona Kadastrale 2726, Nr.Pasurie 286/2 (market);;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Autostrada Durres - Tirane, Km.2, Ndertesa 1 kateshe, Zona Kadastrale 8515, 
Nr.Pasurie 1/73 (market);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rruga Kavaje-Rrogozhine, perballe karburant Kastrati, Zona Kadastrale 3427, me numer 
pasurie 7/17, 7/18, Helmes;;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Rruga Nacionale Elbasan-Librazhd, ne qender te qytetit, godine 1 kateshe, Zona 
kadastrale 3203, Nr.Pasurie 1102/1, (market);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri,Zona Kadastrale 8260, Ndertese 1 kateshe me nr. Pasurie 1/404;;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rruga Nacionale Rrogozhine-Kavaje, kryqezimi rruges Helmes, perballe karburantit 
Eurodrin,Zona kadastrale 3427, Nr.Pasurie 26/8;;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autostrada rrogozhine-Lushnje, prane rrethrrotullimit te Grabianit, Dushk,Zona 
Kadastrale Nr.1583,me Nr. Pasurie 260/21, Ndertese 1 kateshe;;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Berat 
OTLLAK Fshati Oriz, Komuna OTLLAK;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Skenderbeg, Rruga Gjovalin Gjadri, Godine 1 kateshe, Zona Kadastrale 8593, Nr. 
Pasurie 13/282;         "
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eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Autostrada Lezhe-Shkoder, Km.9, Godine 1 kateshe, Zona Kadastrale 19 2964,Nr.Pasurie 
213/20 (market);;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Vlore Sarande Rr. Skenderbeu, Qafë-Gjashta, 1 - km larg nga qyteti i Sarandës;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Durres-Tirane, perballe QTU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DA5509-9E73-4FDA-949B-AD057B684654

